Coeliomonte  subscripsi. 

Ego  Joannes  presb.    card.  tit.   SS.    Joannis   et 
Pauli  ss. 

EgoHenricus  presb.  card.tit.  SS.  Nerei  et  Achil- 
lei  subscripsi. 

Ego  Oddo  diaconus  card.    S.    Georgii  ad  Velum 
Aureum  subscripsi. 

EgoRodulphusdiaconuscardin.  Sancti  Angeliss. 
Ego  Gregorius  diac.    card.   S.  Mariaj  in  Porticu 

ss. 

Ego  Hyacinthus  diac.  card.  S.  MariajinCosmedin 
subscripsi. 

Ego  Joannes  diaconus  card.  SS.  Sergii  et  Bacchi 

ss. 
Datum  per   manum  Bolognini  sanctee  Romanae 

Ecclesiaascriptoris,  septimo  Kal.  Maii,  indict.  xiv, , 
lncarnationis  DominicaeannoH5t,  pontihcatus  ve 
ro  domni  Eugenii  papae  III  anno  septimo. 

CDXLVII. 

Ad  Tarraconensemarchiepiscopum.apostoLic3esedis 
legatum.  —  Ut  Totetanumprimatum agnoscat. 

(Anno  1151,  Maii  13.) 
[Maksi,  Concil.,  XXI,  677.] 

Qualiter  obedientia  vel  reverenliasit  praepositis 

exhibenda,  ex  tuis  quoquesubjectisipsenonambi- 
gis.  ln  qua  re  valde  utile  ac  laudabile  est,  si  id  quod 
diseiplinae  vigor  imponit,  nullo  cogente,  humilitas| 
laudanda  servaverit.Nosti  siquidem,  quod  venera-  \ 
bilis  frater  noster  Rodericus  \cor.  Raimundus],  To-I 
letauusarchiepiscopus,atuafralernitatejureprima-l 
tus  debitam  sibi  reverentiam   postulet   exhiberi,  j 

quam  praedecessores  tuos  suis  decessoribus  exhi-1 
buisse,mullisargumentorumexperimentismunitus,  i 
constanter  affirmat.  Sed  quia  ejus  postulationibus  \ 
nondum  acquiescere  voluisti  :  noviterper  nuntiosj 
suos  pro  eoquod  ecclesia  sua  in  hoc,  sicut  asserit, 

injuriam  patitur,  apostolicae  sedis  clementiam  hu- 
militer  requisivit,  et  justitiam  super  hoc  sibi  fieri 

ablatasretinere,minuere,velaliquibusvexationibus 
fatigare,  sed  omnia  integra  conserventur  earum, 

pro  quarumgubernalione.et  sustentatione  conces- 
sa  sunt,  usibus  omnimodisprofutura,  salva  Floren- 
lini  episcopi  canonica  justitia.  Si  qua  igitur  in 
futurum,  etc,  cunctis  autein,  etc.  Amen. 

Ego  Eugenius  Catholicee  Ecclesiae  episcopus. 
Ego  Ymarus  Tusculanensis  episcopus  subscr. 
Ego  Ugo  Ostiensis  episc.  subs. 
Ego  GG.  presb.  cardinalis  S.   Calixti  subscripsi. 
Ego  Ubaldus  presbyter  cardinalis  tit.  .  .  subsc. 
Ego  Arisbertus  presb.  card.  tit.  S.  Anastasiae  ss. 
Ego  Julius  presb.  cardinalis  tit.  S.  Marcelli  ss. 

nos,  sicut  tua  fraternitas  meminisse  potest,  super 
hac  causa  Remis  te  ad  rationem  posuimus,  et  ut 

praedicto  fratri  nostro  Toletano   archiepiscopo.  s 

cognosceresquodecclesia  tuaconsuevitillius  ecele- 
si33  obedire,  debitam  non  denegares  obedientiam 
tibi  mandavimus.Tu  vero  novilatis  tuae  ignorantiau: 

tuncnobis  opponerevoluisti,  et  ad  ecclesiam  tuarr 
cum  nostra  licentia  redire  te   super  hoc  certutr 
habere conoili um promisisti.  Et  quouiam  praedict u; 
frater  noster  Toletanus  a  sua  querimonia  non  de 

sistit,  et  nos  qui  in  sede  justitiae,  licet   iraraeriti 
resideraus,  suara  ei  denegare  justitiam  non  possn 

.'  raus,nec  deberaus  :  perpraesentia  tibiscriptaman- 
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datnus,  quatenus  aut  eidem  fratri  Dostro  debitam, 

quam  a  te  requirit,  obedientiam  deferas  ;aut  proxi- 
ma  Dominicae  Resurreetionis  festivitate,  per  te 

ipsum,  vel  per  suffieientes  responsales  tuos,  ad 
apostolicaB  sedispraesentiaui  venius,  stiper  hoe,  rne- 
moratofratrinostroToletanoareldepiscoporespon- 
dere  auctoritate  vel  rutioue  sufficienter  paratus. 

Datum  Fereutini,  m  Idus  Maii. 
CDXLYIII. 

Prkilegium  pro  ecclesia  lmolensi. 
(Anno  1151,  Maii   18.) 

[Ughelli,   Italia  saci'a,   II,  625. J 
Eugenils,  etc,  venerabili  fratri  Ri  noLPiioepiscopo 

Imolen.  ejusquesuccessoribuscauonicesubstituen- 
di<,  in  perpetuum. 

In  emineuti  sedis  apostolicae  specula  disponenle 

Domino  constituti,  ex  injuncto  nobis  a  Deo  aposto- 
latus  officio  fralres  oostros  episcopos  debemus  dili- 

g''re,  etloca  eorum  gubernationi  commissa  piapro- 
tectione  munire.  Eapropter,  venerabilis  in  Christo 
frater  Rodulphe,  tuisjustis  postulationibusclemen- 
ter  anuuiiuus,  et  Imolensem  Ecdesiam,  cui  Deo 
auctorepraeesse  dignosceris,  sub  II.  Petri,  et  nostra 

tutela  suscipimus,  et  praesentis  scripti  privifegio 
communimus;statuentes  utquascunque  possessio- 
nes,  quaecunque  bona  eadem  Ecclesia  inpraesen- 
tiarum  juste  et  canonice  possidet,  aut  in  futurum 

conccssione  poutificum.largitione  regum,vel  priu- 
cipum,oblationeiidelium,seualiisjustismodis  Deo 

propitio,  poteritadipisci,firmatibi  tuisquesuccesso- 

ril)'  s.  et  lllibatapermaneant.Inquibushaecpropriis 
duximusexprimendavocabiilis  :  AbbatiasS.  Mariae 

in  Regula,  S.  Douati,  S.  Mariae  in  Diacoma.  S.  Apo- 
stoli  in  castro  Itnohe,  S.  Petri  in  Sala,  et  S.  Joan- 

nis  in  Senno;  xenodochium  S.  Vitalis  in  ipsa  civi- 
tate,  plebem  S.  Laurentii,  et  in  ea  tibi,  et  canonicis